
Designer : ONWA

Year of Production 2023-

あけぼの リビングテーブル

AKLT12050-CN

天板（T＝26mm）：無垢材 / オイルワックス仕上げ
棚板・脚：無垢材 / オイル仕上げ
※WN はコモングレード使用AKLT12050-WN/CN

AKLT11050-WN/CN

AKLT10050-WN/CN

AKLT9050-WN/CN

W1200 D500 H350

W1100 D500 H350

W1000 D500 H350

W900 D500 H350

¥99,000

¥95,700

¥92,400

¥89,100

¥88,000

¥84,700

¥81,400

¥78,100

ウォールナット/WN

ウォールナット/WN

栗/CN

栗/CN

天板

棚板

www.masterwal.jp
※表示価格は全て税込み価格です。

2023.01×

直営店限定


